
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
03/feb./2022

Del 01/ene./2021 Al 30/nov./2021
06:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: CPMONICA

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$5,707,249.54$13,248,262.56 $18,955,512.10 $13,270,118.92 $13,270,118.92 21,856.36IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$3,609,248.01$6,535,819.68 $10,145,067.69 $7,569,880.86 $7,569,880.86 1,034,061.18DERECHOS

$3,476,709.80$6,087,025.36 $9,563,735.16 $5,438,571.59 $5,438,571.59 -648,453.77PRODUCTOS

$897,082.07$2,394,140.32 $3,291,222.39 $2,332,782.88 $2,332,782.88 -61,357.44APROVECHAMIENTOS

$437,529.08$0.00 $437,529.08 $226,851.26 $226,851.26 226,851.26INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$125,996,799.52$245,609,529.32 $371,606,328.84 $191,406,544.65 $191,406,544.65 -54,202,984.67PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$140,124,618.02$273,874,777.24 $413,999,395.26 $220,244,750.16 $220,244,750.16 -53,630,027.08         Total
-53,630,027.08         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $13,248,262.56 $18,955,512.10 $13,270,118.92 $13,270,118.92 21,856.36$5,707,249.54

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $6,535,819.68 $10,145,067.69 $7,569,880.86 $7,569,880.86 1,034,061.18$3,609,248.01

PRODUCTOS $6,087,025.36 $9,563,735.16 $5,438,571.59 $5,438,571.59 -648,453.77$3,476,709.80

APROVECHAMIENTOS $2,394,140.32 $3,291,222.39 $2,332,782.88 $2,332,782.88 -61,357.44$897,082.07

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$245,609,529.32 $371,606,328.84 $191,406,544.65 $191,406,544.65 -54,202,984.67$125,996,799.52

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$437,529.0870 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $437,529.08 $226,851.26 $226,851.26 226,851.26

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$140,124,618.02         Total $413,999,395.26 $220,244,750.16 $220,244,750.16 -53,630,027.08$273,874,777.24Z

         Ingresos Excedentes -53,630,027.08Z
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C. IRENE OLEA TORRES C. PAÚL EMMANUEL HOYOS PONCE

SECRETARIO GENERALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARIA DEL ROSARIO DE LEÓN DÍAZ

TESORERO MUNICIPAL
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